
UCHWAŁA NR XX/126/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania, 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe 

warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (  
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2019 r. poz.1507, 1622, 1690 i 1818), uchwala się co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/21/15 Rady Gminy Głowno z dnia 4 lutego 2015 roku w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania, odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się koszt jednej godziny usługi opiekuńczej lub 
specjalistycznej usługi opiekuńczej w wysokości 17,00 zł ( siedemnaście złotych)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 85E3C9CF-AF2E-4B25-9406-FEB5BD4F2808. Podpisany Strona 1


		2019-12-31T07:51:06+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




